
 
 

 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30 июля 2015 г.                               № 16/92

 Екатеринбург 
 

О награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 
Свердловской области 

 
Рассмотрев обращение Качканарской городской территориальной 

избирательной комиссии, Избирательная комиссия Свердловской области            

п о с т а н о в л я е т: 

1. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении 

деятельности избирательных комиссий и реализации мероприятий 

Программы повышения правовой культуры граждан, обучения организаторов 

и участников избирательного процесса на территории Качканарского 

городского округа наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области:  

Дресвянникову Татьяну Георгиевну, учителя истории Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№3» Качканарского городского округа; 

Зуй Светлану Владимировну, учителя истории Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№7» Качканарского городского округа.  

2. Направить настоящее постановление Качканарской городской 

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном 

сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Свердловской области В.И. Райкова. 

Заместитель председателя 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
С.М. Краснопёров 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 

 
 
 
 
 
 


